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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superleqgacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11: Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli 3394168870
Max Caputo 3289611330
Calcio a5 Maschile:  Calendari e Segreteria
Mirko Perelli 3453518690
Verter Piazza 3478899335

Calcio a5 Femminile: Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli 3394168870

Rapini Emiliano 3487148760
Carletti Lorenzo 3385436255
Responsabili Attivita: Enrico Venturini 3313741565
Giancarlo Beltrami 3452232927

Numeri di emergenza in caso
di mancato arrivo dell’arbitro

Fornitore Ufficiale
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“AROMA’S CAFE’ 2 LEAGUE”

CLASSIFICA
6™ GIORNATA RITORNO

GIRONE EST

SI AVVISANO LE SOCIETA’ CHE, A CAUSA DEL PROBLEMA
“CORONAVIRUS”, IL CALENDARIO CON LE DATE DELLE GARE
POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI

VIGAROTTO - ARA RADIATORI 5 - 8
CA5 ELETTROLINK - AGRICOLA DAL BEN 2 - 5
MEETING POINT - VILLA FULVIA FC 4 - 5
ARCI MAGIC - BAYERN LEVERDURE 5 - 3

Fornitore Ufficiale Superlega CaIC|o Ferrar -
vVid Je - Ferrara
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Disciplina

Dopo aver esaminato il ricorso presentato dalla Societa Meeting Point nei
confronti della squalifica inflitta al Sig. Capatti Matteo, la Commissione
Disciplinare delibera di accettare parzialmente il ricorso riducendo la squalifica
da 3 a 2 giornate(di cui una gia scontata).

Ammoniti:

Marouane Fkihane (AGRICOLA DAL BEN) ;

Andrei Alexandru Rusu (BAYERN LEVERDURE) ;

Mirco Piccini, Giacomo Dal Ben (CAS5 ELETTROLINK) ;
Julian Lohman (VILLA FULVIA FC).

Diffide: Nicola Rapini (ARCI MAGIC) .

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - VILLA FULVIA FC 41 15 13 2 0 127 49 5
2 - CA5 ELETTROLINK 35 15 11 2 2 113 51 5
3 - AGRICOLA DAL BEN 33 15 11 0 4 84 50 14
4 - MEETING POINT 25 15 8 1 6 95 70 21
5 - ARA RADIATORI 25 15 8 1 6 65 73 5
6 - CRAL PETROLCHIMICO 21 14 6 3 5 78 70 15
7 - VIGAROTTO 15 15 5 0 10 67 97 2
8 - BAYERN LEVERDURE 10 15 3 1 11 56 88 6
9 - AUTOCARROZZERIA SIVIERI 9 14 3 0 11 45 90 7
10 - ARCI MAGIC 3 15 1 0 14 43 135 5

7% Giornata

In ottemperanza al decreto della Presidenza del Consiglio, le gare
della 7” giornata sono rinviate a data da destinarsi

8% Giornata

VIGAROTTO - AGRICOLA DAL BEN Lun 16/03 22:00 Palestra Putinati
ARA RADIATORI - CRAL PETROLCHIMICO Lun 16/03 22:00 PalaFerio Cocomaro Cona
CA5 ELETTROLINK - VILLA FULVIA FC Mer 18/03 22:00 Palestra Putinati

AUTOCARROZZERIA SIVIER - BAYERN LEVERDURE Mer 18/03 21:00 Palestra Putinati

MEETING POINT - ARCI MAGIC Lun 16/03 21:00 PalaFerio Cocomaro Cona

Giornate da recuperare

(6R) AUTOCARROZZERIA SIVIERI-CRAL PETROLCHIMICO data da destinarsi Pal. Putinati
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CEMPION LIG MASCHILE

Le gare della 3”* giornata sono state rinviate a data da destinarsi

Girone A

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - PAMADURCA FUTSAL 6 2 2 0 0 19 10 1
2 - CRAL PETROLCHIMICO 6 2 2 0 0 17 10 3
3 - LOCANDA DI MEDELANA 3 2 1 0 1 9 10 0
4 - REGGINA WARRIORS 3 2 1 0 1 9 9 0
5 - ARCI MAGIC 0 2 0 0 2 11 18 2
6 - PIZZERIA CONDOR BUONACOMPR 0 2 0 0 2 9 17 3

Girone B

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D
1 - BAYERN LEVERDURE 6 2 2 0 0 12 5 0
2 - AGRICOLA DAL BEN 6 2 2 0 15 6 1
3 - POL.CHIESANUOVA C5 MASCHIL 3 2 1 0 1 9 9 6
4 - ARA RADIATORI 3 2 1 0 1 12 7 0
5 - FORNO SCAVONE 0 2 0 0 2 5 12 0
6 - USD SALVATONICA UNITED 0 2 0 0 2 4 18 0

Girone C

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - RISTORANTE CAVALIERI DUCAT 6 2 2 0 0 10 2 0
2 - PARIS ARGENTEN 6 2 2 0 0 9 6 0
3 - NEW NAPOLEONICO PONTERODON 3 2 1 0 1 10 10 1
4 - LIBERTAS-VIGOR 3 2 1 0 1 13 9 1
5 - MEETING POINT 0 2 0 0 2 3 8 0
6 - BALUARDO DEL FOLLETTO 0 2 0 0 2 4 14 0
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Girone D

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - POL. CORONELLA CA5 4 2 1 1 0 16 13 1
2 - SCORTICHINO FUTSAL 3 2 14 14 2
3 - F.C. LUNA PARK 3 2 1 0 1 5 8 10
4 - ESPERANCE SPORTIVE FC 3 2 1 0 1 11 12 0
5 - BOLOGNA TRASPORTI 2 2 1 0 1 7 5 20
6 - IRRUENTES 1 2 0 1 1 12 13 8

Girone E
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - VILLA FULVIA FC 6 2 2 0 0 19 4 0
2 - CA5 ELETTROLINK 6 2 2 0 0 11 4 0
3 - VIGAROTTO 3 2 1 0 1 4 10 0
4 - FARMACIA FILIPPO 2 2 1 0 1 6 4 10
5 - AUTOCARROZZERIA SIVIERI 0 2 0 0 2 4 15 1
6 - STELLA D'ORO -1 2 0 0 2 4 11 20

GIRONE CENTRO

SI AVVISANO LE SOCIETA’ CHE, A CAUSA DEL PROBLEMA
“CORONAVIRUS”, IL CALENDARIO CON LE DATE DELLE GARE
POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI

STELLA D'ORO - BOLOGNA TRASPORTI 6 - 16
F.C. LUNA PARK - PARIS ARGENTEN 2 - 9
ESPERANCE SPORTIVE FC - REGGINA WARRIORS 7 - 4
POL. CORONELLA CA5 - FARMACIA FILIPPO 5 - 1

Disciplina
Ammoniti:
Radouane Lachgar (ESPERANCE SPORTIVE FC) ;
Nicola Luciani (POL. CORONELLA CA5);
Roman Rosca (REGGINA WARRIORS) .
Diffide:
Marouene Fadhli (ESPERANCE SPORTIVE FC);

Luca Lombardi (PARIS ARGENTEN) .
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Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - POL. CORONELLA CA5 42 15 14 0 1 115 64 7
2 - PARIS ARGENTEN 39 15 13 0 2 115 63 9
3 - ESPERANCE SPORTIVE FC 27 15 9 0 6 92 82 24
4 - BOLOGNA TRASPORTI 25 15 8 1 6 114 86 88
5 - REGGINA WARRIORS 21 15 6 3 6 89 96 8
6 - FARMACIA FILIPPO 16 15 4 4 7 68 90 8
7 - STELLA D'ORO 15 15 5 1 9 86 110 25
8 - BALUARDO DEL FOLLETTO 11 14 3 2 9 76 95 20
9 - F.C. LUNA PARK 10 15 3 1 11 84 114 8
10 - LOCANDA DI MEDELANA 8 14 2 2 10 78 117 7

7% Giornata

In ottemperanza al decreto della Presidenza del Consiglio, le gare
della 7” giornata sono rinviate a data da destinarsi

8% Giornata

STELLA D'ORO - PARIS ARGENTEN Mar 17/03 22:00 PalaFerio Cocomaro Cona
BOLOGNA TRASPORTI - REGGINA WARRIORS Mar 17/03 22:00 Palestra Putinati
F.C. LUNA PARK - LOCANDA DI MEDELANA Mer 18/03 21:00 PalaFerio Cocomaro Cona
ESPERANCE SPORTIVE - FARMACIA FILIPPO Mar 17/03 21:00 PalaFerio Cocomaro Cona
BALUARDO FOLLETTO - POL. CORONELLA Mar 17/03 21:00 Palestra Putinati

Giornate da recuperare

( 6R) BALUARDO DEL FOLLETTO-LOCANDA DI MEDELANA Data da destinarsi PalaFerio Cocomaro Cona

CEMPION LIG MASCHILE

Le gare della 3 giornata sono state rinviate a data da destinarsi

Girone A

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - PAMADURCA FUTSAL 6 2 2 0 0 19 10 1
2 - CRAL PETROLCHIMICO 6 2 2 0 0 17 10 3
3 - LOCANDA DI MEDELANA 3 2 1 0 1 9 10 0
4 - REGGINA WARRIORS 3 2 1 0 1 9 9 0
5 - ARCI MAGIC 0 2 0 0 2 11 18 2
6 - PIZZERIA CONDOR BUONACOMPR 0 2 0 0 2 9 17 3
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Girone B

Classifica

1

o U1 w N

BAYERN LEVERDURE

AGRICOLA DAL BEN
POL.CHIESANUOVA C5 MASCHIL
ARA RADIATORI

FORNO SCAVONE

USD SALVATONICA UNITED

Girone C

Classifica

1

o O w N

RISTORANTE CAVALIERI DUCAT
PARIS ARGENTEN

NEW NAPOLEONICO PONTERODON
LIBERTAS-VIGOR

MEETING POINT

BALUARDO DEL FOLLETTO

Girone D

Classifica

1

o U1 W N

POL. CORONELLA CA5
SCORTICHINO FUTSAL
F.C. LUNA PARK
ESPERANCE SPORTIVE FC
BOLOGNA TRASPORTI
IRRUENTES

Girone E

Classifica

1
2
3
4
5
6

VILLA FULVIA FC

CAS5 ELETTROLINK
VIGAROTTO

FARMACIA FILIPPO
AUTOCARROZZERIA SIVIERI
STELLA D'ORO
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Punti
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Punti

o O W w o

Punti

N W w W

Punti

R O N W o

Gio Vin
2 2
2 2
2 1
2 1
2 0
2 0
Gio Vin
2 2
2 2
2 1
2 1
2 0
2 0

Gio Vin
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 0
Gio Vin
2 2
2 2
2 1
2 1
2 0
2 0

Par

o o o O

Per Gol: Fat
0 12
15
9
12
5
4

N N

Par Per Gol: Fat

o O o o o o

Par

P O O O O

Par

o O O o o o

0 10
0 9
1 10
1 13
2 3
2 4

Per Gol: Fat
0 16
1 14
1 5
1 11
1 7
1 12

Per Gol: Fat
0 19
0 11
1 4
1 6
2 4
2 4

Sub C.D.
5 0
6 1
9 6
7 0

12 0

18 0
Sub C.D.
2 0
6 0

10 1
9 1
8 0

14 0

Sub C.D.

13 1

14 2
8 10

12 0
5 20

13 8
Sub C.D
4 0
4 0

10 0
4 10

15 1

11 20
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GIRONE OVEST

SI AVVISANO LE SOCIETA’ CHE, A CAUSA DEL PROBLEMA
“CORONAVIRUS”, IL CALENDARIO CON LE DATE DELLE GARE
POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI

NEW NAPOLEONICO PONTERODONI - POL.CHIESANUOVA C5 MASCHILE 4 - 5
SCORTICHINO FUTSAL - PIZZERIA CONDOR BUONACOMPRA 7 - 4
FORNO SCAVONE - IRRUENTES 8 - 12
PAMADURCA FUTSAL - USD SALVATONICA UNITED 5 - 0
RISTORANTE CAVALIERI DUCATI - LIBERTAS-VIGOR 3 - 3

Disciplina

Dopo aver esaminato il ricorso presentato dalla Societa Libertas Vigor nei
confronti della squalifica inflitta al Sig. Calzolari Gabriele, la Commissione
Disciplinare delibera di accettare parzialmente il ricorso riducendo la squalifica
al 8/04/2020.

Ammoniti:

Mattia Fallavena (PIZZERIA CONDOR BUONACOMPRA) .

Diffide: Raffaele Borsari (PIZZERIA CONDOR BUONACOMPRA) ;
Daniele Breveglieri (POL.CHIESANUOVA C5 MASCHILE) ;
Maicol Vezzani (SCORTICHINO FUTSAL) .

Squalifica per una giornata:

Mattia Malaguti (RISTORANTE CAVALIERI DUCATI).

Sanzioni squadre:

RISTORANTE CAVALIERI DUCATI (Ammenda 10 € per allontanamento di un Dirigente.).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - IRRUENTES 37 15 12 1 2 107 67 10
2 - PAMADURCA FUTSAL 33 15 10 3 2 84 49 13
3 - RISTORANTE CAVALIERI DUCAT 30 15 9 3 3 103 41 11
4 - POL.CHIESANUOVA C5 MASCHIL 30 15 10 0 5 100 68 18
5 - LIBERTAS-VIGOR 29 15 9 2 4 98 56 32
6 - SCORTICHINO FUTSAL 21 15 7 0 8 80 87 35
7 - NEW NAPOLEONICO PONTERODON 13 15 4 2 9 68 82 43
8 - FORNO SCAVONE 11 15 3 2 10 72 85 12
9 - PIZZERIA CONDOR BUONACOMPR 10 15 3 1 11 56 79 12
10 - USD SALVATONICA UNITED 3 15 1 0 14 14 168 3

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrarags
J - Ferrara

Tel. 0532 1862394




7% Giornata

In ottemperanza al decreto della Presidenza del Consiglio, le gare
della 7” giornata sono rinviate a data da destinarsi

8% Giornata

NEW NAPOLEONICO PONTER

PIZZERIA CONDOR Mer 18/03 21:30 Palestra Poggio Renatico

POL.CHIESANUOVA C5 MAS IRRUENTES Mar 17/03 20:30 Palestra Poggio Renatico

SCORTICHINO FUTSAL

USD SALVATONICA Mer 18/03 20:30 Palestra Poggio Renatico
FORNO SCAVONE - LIBERTAS-VIGOR Mer 18/03 21:00 Palestra Pieve di Cento

PAMADURCA FUTSAL - RIST. CAVALIERI Mar 17/03 21:30 Palestra Poggio Renatico

CEMPION LIG MASCHILE

Le gare della 3% giornata sono state rinviate a data da destinarsi

Girone A

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - PAMADURCA FUTSAL 6 2 2 0 0 19 10 1
2 - CRAL PETROLCHIMICO 6 2 2 0 0 17 10 3
3 - LOCANDA DI MEDELANA 3 2 1 0 1 9 10 0
4 - REGGINA WARRIORS 3 2 1 0 1 9 9 0
5 - ARCI MAGIC 0 2 0 0 2 11 18 2
6 - PIZZERIA CONDOR BUONACOMPR 0 2 0 0 2 9 17 3

Girone B

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - BAYERN LEVERDURE 6 2 2 0 0 12 5 0
2 - AGRICOLA DAL BEN 6 2 2 15 6 1
3 - POL.CHIESANUOVA C5 MASCHIL 3 2 1 0 1 9 9 6
4 - ARA RADIATORI 3 2 1 0 1 12 7 0
5 - FORNO SCAVONE 0 2 0 0 2 5 12 0
6 - USD SALVATONICA UNITED 0 2 0 0 2 4 18 0

Girone C

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - RISTORANTE CAVALIERI DUCAT 6 2 2 0 0 10 2 0
2 - PARIS ARGENTEN 6 2 2 0 0 9 6 0
3 - NEW NAPOLEONICO PONTERODON 3 2 1 0 1 10 10 1
4 - LIBERTAS-VIGOR 3 2 1 0 1 13 9 1
5 - MEETING POINT 0 2 0 0 2 3 8 0
6 - BALUARDO DEL FOLLETTO 0 2 0 0 2 4 14 0
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J - Ferrara

Tel. 0532 1862394




Girone D

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - POL. CORONELLA CAS5 4 2 1 1 0 16 13 1
2 — SCORTICHINO FUTSAL 3 2 0 14 14 2
3 - F.C. LUNA PARK 3 2 1 0 1 5 8 10
4 - ESPERANCE SPORTIVE FC 3 2 1 0 1 11 12 0
5 - BOLOGNA TRASPORTI 2 2 1 0 1 7 5 20
6 - IRRUENTES 1 2 0 1 1 12 13 8

Girone E
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - VILLA FULVIA FC 6 2 2 0 0 19 4 0
2 - CA5 ELETTROLINK 6 2 2 0 0 11 4 0
3 - VIGAROTTO 3 2 1 0 1 4 10 0
4 - FARMACIA FILIPPO 2 2 1 0 1 6 4 10
5 - AUTOCARROZZERIA SIVIERI 0 2 0 0 2 4 15 1
6 - STELLA D'ORO -1 2 0 0 2 4 11 20

GIRONE BASSO FERRARESE

SI AVVISANO LE SOCIETA’ CHE, A CAUSA DEL PROBLEMA
“CORONAVIRUS”, IL CALENDARIO CON LE DATE DELLE GARE
POTREBBE SUBIRE VARIAZIONI

Tutte le gare vengono disputate al Paladon di Lagosanto

CORAZZATA POTEMKIN - BATANA BATANA 6 - 2

MAGIC TEAM - REAL P.G. 6 - 5
Disciplina

Ammoniti:

Michele Murgia (MAGIC TEAM) ;
Andrea Tomasi, Luca Rossi, Simone Guidi (REAL P.G.).

Diffide: Simone Pappi (MAGIC TEAM).

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara
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Classifica

(@) Ne} 00} ~J (o)) a1 xSy w N [
|

REAL P.G.
BEERIAMO
F.C. SENZA SPINE
WITELLONI

LAGOSANGELES

MAGIC TEAM

BATANA BATANA
CORAZZATA POTEMKIN
BAR GELATERIA CAFFE'S80

FC LITORANEO

Giornate da recuperare

(
(
(

5R)
6R)
TR)
8R)
8R)
8R)
8R)
9R)
9R)
9R)
6R)
TR)
TR)
TR)

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI

BATANA BATANA
LAGOSANGELES
WITELLONI
BEERIAMO

F.C. SENZA SPINE
LAGOSANGELES
CORAZZATA POTEMKIN
REAL P.G.

MAGIC TEAM
CORAZZATA POTEMKIN
F.C. SENZA SPINE
BATANA BATANA
REAL P.G.

MAGIC TEAM

Punti

Gio Vin Par

31 15 9 4
29 15 9 2
29 14 10 0
28 16 8 4
27 14 8 3
25 14 8 1
14 15 4 2
13 15 4 1
12 16 4 0

4 18 3 1
MAGIC TEAM
WITELLONI
F.C. SENZA SPINE

BAR GELATERIA CAFFE'S80
BATANA BATANA

REAL P.G.

MAGIC TEAM

F.C. SENZA SPINE
LAGOSANGELES

BEERIAMO

BAR GELATERIA CAFFE'S80
LAGOSANGELES

CORAZZATA POTEMKIN

BEERIAMO

Per

g W b D

10
12
14
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Gol:

Lun
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Lun
Lun
Lun
Mer
Mer
Mer
Lun

Lun

Data da destinarsi

Fat
95
59
95
79
54
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56
54
52
58

30/03
25/03
30/03
16/03
16/03
18/03
18/03
25/03
23/03
23/03

AN
AN

AN

- Ferrara
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Sub C.D.

62
53
41
72
48
63
74
86
97
69

20:

20

21:

21

20:
21:
20:
21:
20:
21:

58

30

:30

30

: 30
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30
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30
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30



